
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2023/2024 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 31. 3. 2024 

 

Region severní Čechy (okresy Jablonec n. N., Liberec) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Mateřská škola Wolkerova 378 Tanvald 174,00 

2.  Základní škola a Mateřská škola Chotyně 79 Hrádek nad Nisou 147,67 

3.  Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 91,00 

4.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 Habartice 65,83 

5.  Mateřská škola Dětská 461 Liberec 61,36 

6.  Základní škola a Mateřská škola Vítkov 69 Chrastava 60,48 

7.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 509/20 Liberec 1 49,58 

8.  Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 46,25 

9.  Základní škola a mateřská škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 35,00 

10.  Základní škola Sokolovská 328 Liberec 14 32,25 

11.  ZŠ a MŠ DLOUHÝ MOST A. Cihláře 102 Liberec 25 29,33 

12.  Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 26,09 

13.  Základní škola Lázeňská 406 Hejnice 20,35 

14.  Základní škola Orlí 140/7 Liberec 3 14,63 

15.  Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 14,18 

16.  ZŠ a MŠ Barvířská/ SRPŠ Proboštská 38/6 Liberec 11,98 

17.  Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 142/44 Liberec 11,64 

18.  Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry 212 Velké Hamry 10,49 

19.  Základní škola Česká 354 Liberec 25 8,56 

20.  Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 7,43 

21.  DOCTRINA MŠ a ZŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 5,66 

22.  Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 446/29 
Liberec - Staré 
Pavlovice 

5,21 

23.  Základní škola Kaplického 384 Liberec 4,86 

24.  Mateřská škola SÍDLIŠTĚ Skloněná 1414 Liberec 30 4,33 

25.  Základní škola a mateřská škola Purkyňova 510 Frýdlant 3,31 

26.  SPŠ a VOŠ  Masarykova 460/3 Liberec 1 3,16 

27.  Základní škola Švermova 403/40 Liberec 2,88 

28.  Základní škola a mateřská škola Bulovka 156 Frýdlant 0,00 

29.  Základní škola a Mateřská škola Dětřichov 234 Dětřichov 0,00 

30.  Základní škola Gollova 394/4 Liberec 4 0,00 

31.  Základní škola speciální Husova 784 Frýdlant 0,00 

32.  Mateřská škola Mánesova 952 
Nové Město pod 
Smrkem 

0,00 

33.  Mateřská škola Nádražní 65 Hejnice 0,00 

34.  Mateřská škola Stromovka 286/1 Liberec 10 0,00 

35.  Masarykova ZŠ Školní 416 Tanvald 0,00 

 

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola Sokolovská 328 Liberec 14 12 770 

2.  Základní škola a Mateřská škola Chotyně 79 Hrádek nad Nisou 8 860 

3.  Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 8 270 

4.  Základní škola Lázeňská 406 Hejnice 7 020 

5.  Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 142/44 Liberec 6 460 

6.  Základní škola Česká 354 Liberec 25 5 460 

7.  ZŠ a MŠ Barvířská/ SRPŠ Proboštská 38/6 Liberec 5 080 

8.  Mateřská škola Wolkerova 378 Tanvald 4 350 

9.  Mateřská škola Dětská 461 Liberec 4 050 

10.  SPŠ a VOŠ  Masarykova 460/3 Liberec 1 3 160 



 

11.  Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 3 120 

12.  Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry 212 Velké Hamry 2 800 

13.  Základní škola a Mateřská škola Vítkov 69 Chrastava 2 540 

14.  Základní škola Kaplického 384 Liberec 2 540 

15.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 509/20 Liberec 1 2 380 

16.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 Habartice 2 370 

17.  Základní škola Orlí 140/7 Liberec 3 2 340 

18.  Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 2 220 

19.  ZŠ a MŠ DLOUHÝ MOST A. Cihláře 102 Liberec 25 1 760 

20.  Základní škola a mateřská škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 1 470 

21.  Základní škola a mateřská škola Purkyňova 510 Frýdlant 1 300 

22.  DOCTRINA MŠ a ZŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 1 280 

23.  Základní škola Švermova 403/40 Liberec 950 

24.  Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 910 

25.  Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 840 

26.  Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 446/29 
Liberec - Staré 
Pavlovice 

500 

27.  Mateřská škola SÍDLIŠTĚ Skloněná 1414 Liberec 30 390 

28.  Základní škola a mateřská škola Bulovka 156 Frýdlant 0 

29.  Základní škola a Mateřská škola Dětřichov 234 Dětřichov 0 

30.  Základní škola Gollova 394/4 Liberec 4 0 

31.  Základní škola speciální Husova 784 Frýdlant 0 

32.  Mateřská škola Mánesova 952 
Nové Město pod 
Smrkem 

0 

33.  Mateřská škola Nádražní 65 Hejnice 0 

34.  Mateřská škola Stromovka 286/1 Liberec 10 0 

35.  Masarykova ZŠ Školní 416 Tanvald 0 

 


